令和８年度 野犬の捕獲運搬及び廃棄物の回収運搬業務
受託申込書

令和　　年　　月　　日

壱岐市長　 篠原　一生 　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
標記について、下記応募資格に該当しますので業務の委託を申込みます。
記
［応募資格］
1 ２名以上配置し、野犬捕獲等に意欲があること。

2 運搬車（軽トラック等）を有すること。

3 それぞれ普通自動車運転免許を有すること。

4 常時（土日祝日・夜間を含む）、市からの連絡を受けられるようにし、迅速に
対応できること。

5 市税及び各種使用料に未納がないこと。

［添付書類］
・受託者連絡先一覧及び自動車運転免許・使用車両一覧表（別紙１）
・履歴書（写真貼付）　任意様式　（２名分）
・運転免許証の写し　（２名分）
・運搬車の自動車検査証の写し　（２台分）
・納税証明書　（代表者分のみ）

（別紙１）
受託者連絡先一覧及び自動車運転免許・使用車両一覧表
	氏　　名
	住　　　所
	電話番号
(自宅)
	携帯電話番号
	　運転免許・使用車両

	免許有効期限

車両登録番号

車　種

車検有効期限

	生年月日
　　　　　（　　　　歳）

	免許有効期限

車両登録番号

車　種

車検有効期限

	生年月日
　　　　　（　　　　歳）

	免許有効期限

車両登録番号

車　種

車検有効期限

	生年月日
　　　　　（　　　　歳）

※最低２名以上記載すること。◎携帯電話番号は必ずいつでも連絡が取れる番号を記入ください。